ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МИНУСИНСК

РЕШЕНИЕ
	«28» июля  2017 год
	г. Минусинск
	№ 12/ 59

О заверении  общетерриториального списка кандидатов в депутаты Минусинского

городского Совета депутатов шестого созыва,  выдвинутом избирательным объединением

Минусинское городское местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев документы, представленные в Избирательную комиссию муниципального образования город Минусинск  для заверения общетерриториального списка кандидатов в депутаты Минусинского городского Совета депутатов шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением Минусинское городское местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», проверив соблюдение требований к выдвижению общетерриториального  списка кандидатов, предусмотренных Федеральным законом  "О политических партиях»,  в соответствии с пунктом 5 статьи  26  Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», Избирательная комиссия муниципального образования город  Минусинск решила:
1. Заверить общетерриториальный список кандидатов в депутаты Минусинского городского Совета депутатов шестого созыва  в количестве 14 (четырнадцати)  человек, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением Минусинское городское местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (список прилагается).
2. Выдать уполномоченным представителям указанного избирательного объединения  настоящее решение с копией заверенного общетерриториального списка кандидатов в депутаты Минусинского городского Совета депутатов шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением Минусинское городское местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. Направить представленные в Избирательную комиссию муниципального образования город Минусинск сведения о кандидатах в депутаты Минусинского городского Совета депутатов шестого созыва, включенных в указанный общетерриториальный список, в соответствующие государственные органы для проверки их  достоверности.

4. Направить копии заверенного общетерриториального списка кандидатов в депутаты Минусинского городского Совета депутатов шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением Минусинское городское местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» и списки уполномоченных представителей  указанного избирательного объединения   в окружные избирательные комиссии.
5. Разместить настоящее решение  на официальном сайте Администрации города Минусинска в разделе «Выборы -2017»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Заместитель председателя
Избирательной комиссии

М.А.Середюк
Секретарь

Избирательной комиссии

Н.Л. Кадоло

Приложение

к решению Избирательной комиссии

муниципального образования город Минусинск

от «28» 07. 2017 года № 12 /59
ОБЩЕТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ СПИСОК

кандидатов в депутаты Минусинского городского Совета депутатов

шестого созыва,  выдвинутый избирательным объединением

Минусинское городское местное отделение Красноярского регионального отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
1. Чекман Владимир Владимирович, дата рождения: 28 июня 1965 года; место работы, занимаемая должность: краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Минусинская межрайонная больница», заведующий кардиологическим отделением, врач-кардиолог; место жительства: Красноярский край, город Минусинск.

2. Хмуров Алексей Александрович, дата рождения: 20 апреля 1955 года; место работы, занимаемая должность: филиал «Минусинская ТЭЦ» Акционерного общества «Енисейская территориальная генерирующая компания (ТГК-13)», директор; место жительства: Красноярский край, город Минусинск.

3. Вычужанина Татьяна Ивановна, дата рождения: 20 декабря 1959 года; место работы, занимаемая должность: Страховое акционерное общество «Надежда», директор Минусинского филиала; место жительства: Красноярский край, город Минусинск.

4. Асочаков Андрей Серафимович, дата рождения: 06 сентября 1955 года; место работы, занимаемая должность: Открытое акционерное общество «Молоко», генеральный директор; место жительства: Республика Хакасия, город Абакан.

5. Димитров Константин Николаевич, дата рождения: 16 января 1983 года; место работы, занимаемая должность: государственное предприятие Красноярского края «Дорожное ремонтно-строительное управление № 10», генеральный директор; место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

6. Козин Олег Владимирович, дата рождения: 30 мая 1976 года; место работы, занимаемая должность: общество с ограниченной ответственностью «СибАвто», директор; место жительства: Красноярский край, город Минусинск.

7. Чумаченко Лариса Ивановна, дата рождения: 10 ноября 1962 года; место работы, занимаемая должность: Государственное предприятие Красноярского края «Губернские аптеки», управляющий Южным округом; место жительства: Красноярский край, город Минусинск.

8. Черникова Раиса Николаевна, дата рождения: 09 июня 1957 года; место работы, занимаемая должность: Краевое государственное казенное учреждение для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Минусинский детский дом», директор; место жительства: Красноярский край, город Минусинск.

9. Ржапецский Роман Дмитриевич, дата рождения: 27 марта 1976 года; место работы, занимаемая должность: Автономная некоммерческая организация «Минусинская федерация пауэрлифтинга», директор; место жительства: Красноярский край, город Минусинск.

10. Лаптев Анатолий Александрович, дата рождения: 10 апреля 1970 года; место работы, занимаемая должность: краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания «Минусинский психоневрологический интернат», директор; место жительства: Красноярский край, город Минусинск.

11. Пономарева Вера Юрьевна, дата рождения: 13 августа 1957 года; место работы, занимаемая должность: Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководитель Местного исполнительного комитета Минусинского городского местного отделения Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; место жительства: Красноярский край, город Минусинск.

12. Песегов Алексей Алексеевич, дата рождения: 10 марта 1953 года; место работы, занимаемая должность: Краевое государственное бюджетное учреждение культуры Минусинский драматический театр, художественный руководитель; место жительства: Красноярский край, город Минусинск.

13. Колениченко Сергей Николаевич, дата рождения: 06 марта 1978 года; место работы, занимаемая должность: Публичное акционерное общество «Почта Банк», директор Клиентского центра г.Минусинска № 1 Кредитно-кассового офиса ПАО «Почта Банк» «Абаканский областной центр»; место жительства: Красноярский край, город Минусинск.

14. Нестеров Сергей Николаевич, дата рождения: 13 июня 1988 года; место работы, занимаемая должность/род занятий: временно не работающий; место жительства: Красноярский край, город Минусинск.